
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-012475-a

Найменування замовника: ВІДДІЛ ОСВІТИ, СІМ’Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ,
КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ КАМ’ЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ
РАДИ БЕРЕГІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

45397095

Місцезнаходження замовника: 90125, Україна, Закарпатська область, село
Кам'янське, вул.Українська, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Боднар Олеся Михайлівна, +380675908008,
kam.osvita@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Начальне приладдя для оснащення кабінету
предмета " Захист України" ДК 021:2015 39160000-1
Шкільні меблі (39162110-9 Навчальне приладдя)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39160000-1: Шкільні меблі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ноші м'які ДК 021:2015:
39162110-9 —
Навчальне приладдя

1 штука 90124, Україна,
Закарпатська
область, село
Сільце, вул.
Шкільна, 27

до 31 липня
2025

Ноші жорсткі ДК 021:2015:
39162110-9 —
Навчальне приладдя

2 штука 90124, Україна,
Закарпатська
область, село
Сільце, вул.
Шкільна, 27

до 31 липня
2025



Шина для кінцівок
(типу UNO
Emergency Splint)

ДК 021:2015:
39162110-9 —
Навчальне приладдя

7 штука 90124, Україна,
Закарпатська
область, село
Сільце, вул.
Шкільна, 27

до 31 липня
2025

Аптечка стандартна
індивідуальна

ДК 021:2015:
39162110-9 —
Навчальне приладдя

4 штука 90124, Україна,
Закарпатська
область, село
Сільце, вул.
Шкільна, 27

до 31 липня
2025

Комір шийний
іммобілізаційний

ДК 021:2015:
39162110-9 —
Навчальне приладдя

2 штука 90124, Україна,
Закарпатська
область, село
Сільце, вул.
Шкільна, 27

до 31 липня
2025

Термоковдра ДК 021:2015:
39162110-9 —
Навчальне приладдя

5 штука 90124, Україна,
Закарпатська
область, село
Сільце, вул.
Шкільна, 27

до 31 липня
2025

Манекен для
відпрацювання
навичок надання
розширеної
невідкладної
допомоги при
травмах

ДК 021:2015:
39162110-9 —
Навчальне приладдя

1 штука 90124, Україна,
Закарпатська
область, село
Сільце, вул.
Шкільна, 27

до 31 липня
2025

Рація ДК 021:2015:
39162110-9 —
Навчальне приладдя

10 штука 90124, Україна,
Закарпатська
область, село
Сільце, вул.
Шкільна, 27

до 31 липня
2025

Бінокль з сіткою ДК 021:2015:
39162110-9 —
Навчальне приладдя

1 штука 90124, Україна,
Закарпатська
область, село
Сільце, вул.
Шкільна, 27

до 31 липня
2025

Компас ДК 021:2015:
39162110-9 —
Навчальне приладдя

5 штука 90124, Україна,
Закарпатська
область, село
Сільце, вул.
Шкільна, 27

до 31 липня
2025

Курвіметр ДК 021:2015:
39162110-9 —
Навчальне приладдя

1 штука 90124, Україна,
Закарпатська
область, село
Сільце, вул.
Шкільна, 27

до 31 липня
2025



Індивідуальний
протихімічний
пакет

ДК 021:2015:
39162110-9 —
Навчальне приладдя

1 штука 90124, Україна,
Закарпатська
область, село
Сільце, вул.
Шкільна, 27

до 31 липня
2025

Ремінно-поясна
система

ДК 021:2015:
39162110-9 —
Навчальне приладдя

5 штука 90124, Україна,
Закарпатська
область, село
Сільце, вул.
Шкільна, 27

до 31 липня
2025

Карабін ДК 021:2015:
39162110-9 —
Навчальне приладдя

30 штука 90124, Україна,
Закарпатська
область, село
Сільце, вул.
Шкільна, 27

до 31 липня
2025

Наплічник (рюкзак)
тактичний (25-40 л)

ДК 021:2015:
39162110-9 —
Навчальне приладдя

15 штука 90124, Україна,
Закарпатська
область, село
Сільце, вул.
Шкільна, 27

до 31 липня
2025

Аптечний
тактичний рюкзак
бойового медика

ДК 021:2015:
39162110-9 —
Навчальне приладдя

1 штука 90124, Україна,
Закарпатська
область, село
Сільце, вул.
Шкільна, 27

до 31 липня
2025

Гідратор для
рюкзака

ДК 021:2015:
39162110-9 —
Навчальне приладдя

1 штука 90124, Україна,
Закарпатська
область, село
Сільце, вул.
Шкільна, 27

до 31 липня
2025

Респіратор ДК 021:2015:
39162110-9 —
Навчальне приладдя

10 штука 90124, Україна,
Закарпатська
область, село
Сільце, вул.
Шкільна, 27

до 31 липня
2025

Світловідбивний
жилет

ДК 021:2015:
39162110-9 —
Навчальне приладдя

2 штука 90124, Україна,
Закарпатська
область, село
Сільце, вул.
Шкільна, 27

до 31 липня
2025

Щиток для ока ДК 021:2015:
39162110-9 —
Навчальне приладдя

6 штука 90124, Україна,
Закарпатська
область, село
Сільце, вул.
Шкільна, 27

до 31 липня
2025

Щуп саперний ДК 021:2015:
39162110-9 —
Навчальне приладдя

5 штука 90124, Україна,
Закарпатська
область, село
Сільце, вул.
Шкільна, 27

до 31 липня
2025



Стропи евакуаційні ДК 021:2015:
39162110-9 —
Навчальне приладдя

2 штука 90124, Україна,
Закарпатська
область, село
Сільце, вул.
Шкільна, 27

до 31 липня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

210 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 100,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


